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ALLEGATO "C"

Comune di Calangianus
Provincia di SS

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Realizzazione di un impianto fotovoltaico su pensilina
COMMITTENTE: Comune di Calangianus.

CANTIERE: via Dessi, Calangianus (SS)

Calangianus, 25/11/2025

ICUREZZA

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Sindaco Albieri Fabio)

architetto Mannoni Paola

via S. Antonio 6

07023 Calangianus (SS)

Tel.: 347/8106979 - Fax: 079660242
E-Mail: paola.mannoni@tiscali.it
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
01.01.130.00
1a

2
05.16.001.00
1a

3
04.13.180.00
1a

4
01.07.001.00
1

LAVORI A MISURA

Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati,

dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e
tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio

del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il

primo mese.

Recinzione

SOMMANO cad*mesi

Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con
elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro
da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori,
completo di scale di accesso, parapetti e tavole
fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza
fino a m 3,50; per il primo mese.

trabattello

SOMMANO cad./mese

Cartello generico in alluminio, da parete, di forma
quadrata, spessore mm 0,5; lato mm 120 ; costo
semestrale.

Cartello

SOMMANO cad.*sem.

Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare
TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1
paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1
confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10
cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di
cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste
compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8
salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo;
istruzioni di pronto soccorso.

Cassetta pronto soccorso

SOMMANO cad.

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Calangianus, 25/11/2025

Il Tecnico

2,00

2,00

1,80

1,80

4,00

4,00

1,00

1,00

75,17

132,00

1,44

16,30

150,34

237,60

5,76

16,30

410,00

410,00

A RIPORTARE
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