



COMUNE DI CALANGIANUS

PROVINCIA DI SASSARI

Amministrazione Comunale di Calangianus

IL SINDACO Fabio Albieri

RUP:

Ach. Dario Angelo Andrea Ara

OGGETTO

RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE ABITAZIONI COMUNALI SITUATE IN VIA DESSÌ" PROGETTO DI COMPLETAMENTO

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTAZIONE

Ach. Paola Mannoni

CONSULENTI

FIRME COMMITTENTI

RUP:
Ach. Dario Angelo Andrea Ara

FIRME PROFESSIONISTI

Ach. Paola Mannoni



ELABORATO

STIMA COSTI SICUREZZA

4	11/25	PROGETTO DI COMPLETAMENTO	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni
3	12/24	PERIZIA DI VARIANTE N° 2	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni
2	03/24	PERIZIA SUPPLETTIVA E VARIANTE	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni	Arch. Paola Mannoni
1	12/22	INTEGRAZIONE DOCUMENTI			
0	09/22	EMISSIONE PER APPROVAZIONE			
REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO

CODICE ELABORATO

ESE_AR_D10.00

SCALA

	ESE	AR	D	10	00
CODICE COMMESSA	LIVELLO PROGETTAZIONE	DISCIPLINA	TIPO DOCUMENTO	PROGRESSIVO	REV.

ALLEGATO "C"

Comune di Calangianus
Provincia di SS

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Realizzazione di un impianto fotovoltaico su pensilina

COMMITTENTE: Comune di Calangianus.

CANTIERE: via Dessi, Calangianus (SS)

Calangianus, 25/11/2025



per presa visione

IL COMMITTENTE

(Sindaco Albieri Fabio)

architetto Mannoni Paola
via S. Antonio 6
07023 Calangianus (SS)
Tel.: 347/8106979 - Fax: 079660242
E-Mail: paola.mannoni@tiscali.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.130.00 1a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3,50 m , H 2,00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese. Recinzione					2,00		
	SOMMANO cad*mesi					2,00	75,17	150,34
2 05.16.001.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiède, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 3,50; per il primo mese. trabattello					1,80		
	SOMMANO cad./mese					1,80	132,00	237,60
3 04.13.180.00 1a	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma quadrata, spessore mm 0,5; lato mm 120 ; costo semestrale. Cartello					4,00		
	SOMMANO cad.*sem.					4,00	1,44	5,76
4 01.07.001.00 1	Cassetta di pronto soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Cassetta pronto soccorso					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	16,30	16,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							410,00
	T O T A L E euro							410,00
	Calangianus, 25/11/2025							
	Il Tecnico							
								
	A R I P O R T A R E							